２０２５年３月１４日

トレーニングセール

販売申込者・飼養者 各位

日高軽種馬農業協同組合

北海道市場事業部

トレーニングセール 事前追切り調教ＶＴＲ撮影の実施について（浦河）

  時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、先般ご案内させていただきました上場馬の事前追切り調教ＶＴＲ撮影について、撮影当日の要領

が決定しましたのでお知らせいたします。

Ａ：浦河 ＢＴＣ軽種馬育成調教センター 1,600ｍ馬場

      撮  影  日：４月３日（木）

              ※ ４日（金）悪天候時の予備日

      撮影受付時間：受付 ８：００～  撮影 ８：３０～１３：３０

● 撮影は１日日程で実施いたします。

  馬運車によるピストン輸送が必要な場合は、撮影開始時刻(８：３０)に１組目を設定するなど、各自

スケジュールを組んだうえで撮影にご協力願います。

  ※ 撮影頭数等の変更がある場合はご連絡願います。

● 指定時間の厳守をお願いします。

● 予備日につきまして、天候(大雨・吹雪・濃霧等)や馬場の悪化に伴い撮影が困難と判断した場合に限る

  ものとします。申込馬のコンディション等、個別理由には対応いたしません。

● 天候や馬場状況の悪化等により撮影が困難となった場合には、延期または中止のご連絡をさせていただ

きます。

● 帯同馬がいる場合は事前にご連絡ください。（北海道市場事業部 TEL：0146-45-2133）

● 撮影時の経路については、別紙をご参照願います。（1,600m馬場前の積降場は使用出来ません。）

● 受付(南厩舎または診療所)にてゼッケンをお渡しいたします。事前受取を希望される場合はご連絡ください。

ゼッケンは忘れずに、お間違えのないよう装着してください。

  ※ ＶＴＲ撮影時のゼッケンはセール開催時の予備ゼッケンとして、各自保管願います。

● 南厩舎または診療所にてアナボリックステロイド検査の採血(20ml)を行います。受付時に採血時期(調教前

または調教後)について確認させていただきますが、調教前の採血にご協力願います。採血の際に個体確認

を行います。

● 天候・馬場状況による撮影の中止または撮影を行わなかった上場馬のアナボリックステロイド検査の採

血は、日高および胆振管内において飼養されている場合は往診にて行いますが、道外や遠方地において

飼養されている場合は、開設者指定の場所まで引付のうえ、採血を受けていただきます。

● 積降場は南門積降場をご利用ください。

● 撮影は 1,600m馬場向正面付近に集合し、準備が整った順に行います。

調教の組み合わせおよび内外については発走直前に係員が確認させていただきます。

● 撮影時間に限りがありますので、当日は馬場入り１周目での撮影にご協力をお願いいたします。

● 監視塔は関係者以外立入禁止です。

※ 当日は積み降ろし・移動・撮影などにおいて大変混雑することが予想されます。当日は、係員の指示に

  従いご利用ください。皆様のご理解とご協力をお願いします。

※ ご不明な点などがございましたら北海道市場事業部(0146-45-2133)までお問い合わせください。

トレーニングセール上場馬の事前追切り調教VTR撮影について（浦河） 北海道市場
　撮影日 ： ４月３日（木）　 受付　８：００～　　　　撮影時間　：　８：３０～１３：３０（最終馬場入り）

　　　　　　　　※ ４日（金）悪天候時の予備日

　　　◎　中間（１０：３０～１１：００）にハロー掛けを行いますのでご協力をお願いします。

馬場までの順路 VTR撮影後の順路

●　BTC近郊の利用育成者は、通常通りに入場いただき、１６００ｍ馬場まで移動をお願いします。
●　馬運車で入場される際は南門から入場し、診療所で受付してください。牧場または馬運車内で装鞍し、黄色の順路通り１６００ｍ馬場まで移動願います。
●　VTR撮影およびタイム計測は、スタート1周目で行いますのでご協力願います。
●　南厩舎または診療所においてアナボリックステロイド検査の採血(２０ｍｌ)を行いますので、必ず引き付け願います。
●　天候･馬場状況による撮影の中止または撮影を行わなかった上場馬のアナボリックステロイド検査の採血は、日高および胆振地区において飼養されている
　　場合は往診にて行いますが、道外や遠方地において飼養されている場合は、開設者指定の場所まで引付のうえ、採血を受けていただきます。

積降場※使用不可

監視塔（タイム計測）

タイム計測区間

コーナーを回った後から
監視塔前のハロン棒の区間

（左回り）次走待機場所

馬 積 降 場

南 門

BTC見取図

屋内坂路出入口
引き馬での入場は出来ません。

【受付】８：００～（ゼッケン配布、入場馬チェック等）
南厩舎または診療所

※ 「アナボリックステロイド検査採血」も受付と同じ場所で行います。
（採血受付 ８：３０～１４：００）

２０２５年３月１４日

トレーニングセール

販売申込者・飼養者 各位

日高軽種馬農業協同組合

北海道市場事業部

トレーニングセール 事前追切り調教ＶＴＲ撮影の実施について（新冠）

  時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、先般ご案内させていただきました上場馬の事前追切り調教ＶＴＲ撮影について、撮影当日の要領

 が決定しましたのでお知らせいたします。

Ｂ：新冠 日高軽種馬共同育成公社 1,200ｍ馬場

      撮  影  日：４月８日（火）午前・午後 ／ ９日（水）午前

             ※１０日（木）悪天候時の予備日

撮影集合時間：午前の部 集合： ８：３０～ 撮影： ９：００～１１：３０

             午後の部 集合：１２：３０～ 撮影：１３：００～１５：００

                                   （最終馬場入り）

● 撮影は２日間の日程で実施いたしますが、４月９日(水)は午前のみとさせていただきます。

● 撮影日、集合・撮影時間については飼養者ごとの振り分けとなっております。詳細は別紙をご覧ください。

  ※ 変更がある場合はご連絡願います。

● 指定時間の厳守をお願いします。

● 予備日につきまして、天候(大雨・吹雪・濃霧等)や馬場の悪化に伴い撮影が困難と判断した場合に限る

  ものとします。申込馬のコンディション等、個別理由には対応いたしません。

● 天候や馬場状況の悪化等により撮影が困難となった場合には、延期または中止のご連絡をさせていただ

きます。

● 帯同馬がいる場合は事前にご連絡ください。（北海道市場事業部 TEL：0146-45-2133）

● 撮影時の経路については、別紙をご参照願います。

● 別紙地図に表記のない施設等に関しては、使用出来ません。

● 受付(屋内運動場横)にてゼッケンをお渡しいたします。事前受取を希望される場合はご連絡ください。

ゼッケンは忘れずに、お間違えのないよう装着してください。

  ※ ＶＴＲ撮影時のゼッケンはセール開催時の予備ゼッケンとして、各自保管願います。

● 装鞍は牧場または馬運車内等にてお願いします。（事前装鞍にご協力ください。）

● 屋内運動場裏の馬房にてアナボリックステロイド検査の採血(20ml)を行います。受付時に採血時期(調教前

  または調教後)について確認させていただきますが、調教前の採血にご協力願います。採血の際に個体確認

  を行います。

● 天候・馬場状況による撮影の中止または撮影を行わなかった上場馬のアナボリックステロイド検査の採

  血は、日高および胆振管内において飼養されている場合は往診にて行いますが、道外や遠方地において

飼養されている場合は、開設者指定の場所まで引付のうえ、採血を受けていただきます。

● ウォーミングアップは、ターミナルおよび屋内運動場を利用してください。

● 撮影はスタート地点に集合し、準備が整った順に行います。

調教の組み合わせおよび内外については発走直前に係員が確認させていただきます。

● 撮影は４コーナー付近から、タイムの計測はゴール前直線１Ｆ(200ｍ)で行います。

  基本パターンは１周目での追切りとさせていただきます。

（スクーリングを兼ねて、１周目ダグ・キャンター、２週目での追切りも可能です。）

● 監視塔への自動車乗り入れは出来ません。徒歩で移動願います。また、監視塔までの経路については、

  コース内計測馬の安全面や、借用範囲のルールに基づき別紙地図の経路で通行願います。

※ 当日は積み降ろし・移動・撮影などにおいて大変混雑することが予想されます。当日は、係員の指示に

  従いご利用ください。皆様のご理解とご協力をお願いします。

※ ご不明な点などがございましたら北海道市場事業部(0146-45-2133)までお問い合わせください。

トレーニングセール上場馬の事前追切り調教VTR撮影について（新冠）  北海道市場
撮影日 ： ４月８日（火）午前・午後 ／ ９日（水）午前 午前の部 集合　 ８：３０～　撮影時間　　９：００～１１：３０

　※ １０日（木）悪天候時の予備日 午後の部 集合 １２：３０～　撮影時間　１３：００～１５：００（最終馬場入り）

　　　◎　午前と午後の間にハロー掛けを行いますのでご協力をお願いします。

●　積降場に限りがありますので、係員の誘導に従い馬運車の移動にご協力をお願いします。
●　撮影は４コーナー付近から、タイムの計測はゴール前直線１Ｆ(200ｍ)で行います。
　　 基本パターンは１周目での追切りとさせていただきます。（スクーリングを兼ねて、１周目ダグ・キャンター、２周目での追切りも可能です。）
●　屋内運動場裏の馬房においてアナボリックステロイド検査の採血(20ｍｌ)を行いますので、必ず引付をお願いします。
●　天候･馬場状況による撮影の中止または撮影を行わなかった上場馬のアナボリックステロイド検査の採血は、日高および胆振地区において飼養され
　　 ている場合は往診にて行いますが、道外や遠方地において飼養されている場合は、開設者指定の場所まで引付のうえ、採血を受けていただきます。

※注意
●　監視塔までは坂路と交差するため、車両入構は出来ません。徒歩にて移動願います。
　　 また赤色点線区間は、VTR撮影馬および厩舎内作業の安全面を考慮し通行出来ません。黄色点線経路を通行願います。
●　国道入口から撮影場所までの区間に工事車両出入口がありますので、往来の際はご注意願います。

監視塔（タイム計測）

タイム計測区間

コーナーを回った後から
監視塔前までのラスト１ハロンで計測

（左回り）

ターミナル

調教スタート地点

ウォーミングアップ

馬 積 降 場

(3台分)

※速やかな馬運

車の移動にご協力

願います。

屋内

計測馬の安全のため、

通行禁止

アナボリックステロイド

検査採血場所
育成公社見取図

至国道

受付
(ゼッケン配
布、入場馬
チェック等)

厩舎内作業の

安全のため

通行禁止

	1.VTR撮影案内2025.pdf
	1.VTR撮影案内2025_浦河

	2.BTC VTR地図2025.pdf
	1.VTR撮影案内2025
	1.VTR撮影案内2025_新冠

	3.公社 VTR地図2025.pdf